
1/2 

 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI 
CAPODISTRIA 

 

ŽUPAN – IL SINDACO 
 

 

Na podlagi 13. člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – Azienda pubblica 

Komunala Koper, d.o.o.-s.r.l. (uradne objave, št. 53/2002), 42. členom Statuta Mestne občine 

Koper (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) in v skladu z Pozitivnim strokovnim mnenjem 

Ministrstva za okolje in prostor št. 35406-130/2010 z dne 08.04.2010, je župan Mestne občine 

Koper sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

 

 

1. 

Določi se nova cena storitve gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalnih 

odpadnih in padavinskih voda, ki jo izvaja Javno podjetje Komunala Koper, d.o.o.-s.r.l. 

 

 

2. 

A) Cena storitve gospodarske javne službe odvajanja komunalne odpadne vode, 

prevzema komunalne odpadne vode iz nepretočnih greznic z odvozom na komunalno čistilno 

napravo in odvajanja padavinske odpadne vode z javnih površin v Mestni občini Koper je 

sestavljena iz: 

 

▪ omrežnine odvajanja 4,7677 EUR/mesec, 

▪ cene storitve odvajanja 0,5863 EUR/m3 in  

▪ stroškov okoljske dajatve zaradi odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode, 

ki so naslednji:  

- za stavbe, ki so priključene na javno kanalizacijo zaključeno z malo 

komunalno napravo, komunalno ali skupno čistilno napravo s sekundarnim ali 

tercialnim čiščenjem 0,052825 EUR/m3, 

- za stavbe, ki so priključene na javno kanalizacijo zaključeno s komunalno ali 

skupno čistilno napravo z mehanskim čiščenjem 0,31695 EUR/m3, 

- za stavbe, ki niso priključene na javno kanalizacijo in za stavbe, ki so 

priključene na javno kanalizacijo, ki ni zaključena s čistilno napravo 0,52825 

EUR/m3. 

 

 

B) Cena storitve gospodarske javne službe čiščenja komunalnih in padavinskih 

odpadnih voda je sestavljena iz: 

 

▪ omrežnine čiščenja 2,6063 EUR/mesec in 

▪ cene storitve čiščenja 0,5175 EUR/m3  

 



2/2 

 

 

3. 

Cene so določene brez davka na dodano vrednost. 

 

 

 

4. 

Ta sklep velja takoj, nove cene pa s začnejo obračunavati s 01.10.2010. 

 

 

 

 

Številka: 354-206/2009 

Koper, 24.8.2010 

 

          
 

 

 

V vednost: 

- Komunala Koper, Ulica 15.maja 4 

- Urad za gospodarske javne službe in promet, tu 

- Urad za finance in računovodstvo, tu 

- Arhiv, tu 

 

 

 

 

 


